

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал / ПКГ "Должностей руководителей структурных подразделений"																							
1	Директор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий по безопасности и АХЧ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующая библиотекой												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Служащие второго уровня"																							
4	Заведующая общежитием												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Профессиональный стандарт "Специалист в сфере закупок" (приказ Минтруд России от 10.09.2015 г. № 625н)																							
6	Консультант по закупкам (техник)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Педагогические работники"																							
7	Воспитатель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Методист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Мастер производственного обучения	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Мастер производственного обучения	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Мастер производственного обучения	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Мастер производственного обучения				2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер производственного обучения			2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Мастер производственного обучения	2		2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель физического воспитания, преподаватель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Преподаватель	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Служащие второго уровня"																							
38	Начальник гаража												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Служащие первого уровня"																							
40	Дежурная по общежитию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Учебно-вспомогательный персонал"																							
41	Секретарь учебной части												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Служащие первого уровня"																							
42	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Агент по снабжению												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Рабочие второго уровня"																							
44	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПКГ "Рабочие первого уровня"																							
45	Гардеробщица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Гардеробщица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщица производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщица производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщица производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ных помещений																						
54	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряд)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Должностей руководителей структурных подразделений"																							
57	Руководитель структурного подразделения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующая отделом учебно-методической и воспитательной работы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Служащие второго уровня"																							
59	Заведующий хозяйством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заведующая производством (шеф-повар)	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Служащие третьего уровня"																							
61	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Педагогические работники"																							
62	Мастер производственного обучения	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Мастер производственного обучения	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Мастер производственного обучения			2	2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Мастер производственного обучения												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Педагог-организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Воспитатель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Преподаватель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Мастер производственного обучения	2			2	2							2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Служащие первого уровня"																							
80	Паспортист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Дежурная по общежитию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Служащие первого уровня"																							
82	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Агент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Секретарь руководителя												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г. Нея, Костромская область ПКГ "Рабочие первого уровня"																							
85	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Уборщица производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщица производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Повар 4 разряда											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: : 14.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Михаил Юрьевич Шагинов
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ольга Сергеевна Денисова
(ФИО)

(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Юлия Валерьевна Присяжная
(ФИО)

(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Светлана Витальевна Якунина
(ФИО)

(дата)

Специалист по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Ирина Николаевна Комиссарова
(ФИО)

(дата)

Заведующий по безопасности и АХЧ
(должность)

(подпись)

Николай Владимирович Сергеев
(ФИО)

(дата)

Заведующий отделом УПП
(должность)

(подпись)

Богдан Анатольевич Нуждов
(ФИО)

(дата)

Заведующая воспитательной частью
(должность)

(подпись)

Ирина Васильевна Егорова
(ФИО)

(дата)

Начальник гаража
(должность)

(подпись)

Сергей Сергеевич Будкин
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.					

Дата составления: 14.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Михаил Юрьевич Шагинов
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ольга Сергеевна Денисова
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Юлия Валерьевна Присяжная
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Светлана Витальевна Якунина
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Специалист по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Ирина Николаевна Комиссарова
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Заведующий по безопасности и АХЧ
(должность)

(подпись)

Николай Владимирович Сергеев
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Заведующий отделом УПП
(должность)

(подпись)

Богдан Анатольевич Нуждов
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Заведующая воспитательной частью
(должность)

(подпись)

Ирина Васильевна Егорова
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Начальник гаража
(должность)

(подпись)

Сергей Сергеевич Будкин
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Заведующая общежитием
(должность)

(подпись)

Валентина Васильевна Белякова
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Комендант
(должность)

(подпись)

Татьяна Яковлевна Железова
(ФИО)

01.07.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	107	0	0	0	0	0
из них женщин	63	63	0	63	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0